término de UN (1) año, que fuera autorizada por Acuerdo N° 168-STJSL-SC-

2025.

II)  ADJUDICAR  la  Licitación  Pública  Nº  25/2025  a  la  Empresa 

LEVELSTORE S.R.L., CUIT 30-71897354-2, según informe de la Comisión de 

Evaluación creada a ese efecto, por un monto total anual de PESOS TREINTA 

Y  SIETE  MILLONES  QUINIENTOS  VEINTISIETE  MIL  QUINIENTOS  ($ 

37.527.500,00). 

III) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a imputar la suma de PESOS 

QUINCE MILLONES SEISCIENTOS VEINTITRÉS MIL ($ 15.623.000,00)  en 

Ejercicios  Futuros,  Servicios  no  Personales,  Partida  Principal  Servicios 

Técnicos  y  Profesionales,  Partida  Parcial  Otros  n.e.p.,  del  Programa 

Mantenimiento de Edificios de la Primera Circunscripción Judicial; la suma de 

PESOS ONCE MILLONES QUINIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS ($ 

11.517.500,00)  en  Ejercicios  Futuros,  Servicios  no  Personales,  Partida 

Principal Servicios Técnicos y Profesionales, Partida Parcial Otros n.e.p., del 

Programa Mantenimiento de Edificios de la Segunda Circunscripción Judicial; y 

la suma de PESOS DIEZ MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL 

($  10.387.000,00)  en  Ejercicios  Futuros,  Servicios  no  Personales,  Partida 

Principal Servicios Técnicos y Profesionales, Partida Parcial Otros n.e.p., del 

Programa Mantenimiento de Edificios de la Tercera Circunscripción Judicial.

IV) APROBAR el modelo de contrato que como Anexo forma parte del

[...]

DOCE (12) meses a partir del 1 de enero de 2026, expirando automáticamente 

a su vencimiento el 31 de diciembre de 2026. 

OCTAVA: PRECIO.  EL SUPERIOR TRIBUNAL abonará a LA EMPRESA en 

concepto de pago de los servicios mencionados, la suma de PESOS QUINCE 

MILLONES SEISCIENTOS VEINTITRÉS MIL  ($  15.623.000,00)  a  pagar  en 

DOCE (12) cuotas mensuales de PESOS UN MILLON TRESCIENTOS UN MIL 

NOVECIENTOS DIECISEIS  CON 67/100  ($  1.301.916,67)  por  los  servicios 

prestados en la Primera Circunscripción Judicial;  PESOS ONCE MILLONES 

QUINIENTOS DIECISIETE MIL QUINIENTOS ($ 11.517.500,00) a pagar en 

DOCE  (12)  cuotas  mensuales  de  PESOS  NOVECIENTOS  CINCUENTA  Y 

NUEVE MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO CON 67/100 ($ 959.791,67) 

por  los  servicios  prestados en la  Segunda Circunscripción Judicial;  PESOS 

DIEZ MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL ($ 10.387.000,00) a 

pagar en DOCE (12) cuotas mensuales de PESOS OCHOCIENTOS SESENTA 

Y CINCO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y TRES CON 33/100 ($ 865.583,33) 

por los servicios prestados en la Tercera Circunscripción Judicial;

El pago se efectivizará dentro de los diez (10) días hábiles desde la fecha de 

presentación  de  las  facturas correspondientes  en  Secretaría  Contable, 

debidamente conformadas por el Responsable de la Oficina de Mantenimiento